V De his: edicti
sic q vna actōe r vna
sententia venit rru
melia r dānū r sic est
s. ff. e. l. ite apud. s. se
quis seruo r. ff. ad. l.
acqui. sed r si quēcū
qz. s. iniuriā quibz d?
aquilie ad dānū r
iniuriaru p cōrumel
lia agi r dūca fieri
demarōes. sol. pōt
r ita qz dē in illas i
r ligat r qd dicit q?
si simpliciter agit rela
tionē qua. ff. ac. l. aq.
vt r ibi mulier q dā
nauit saluauit vt dic

qua. id est propter quā iniuriā id est atrocem agitur etiam. lacqz.
contra enim videbatur ex quo enim agitur ad contumeliam nō
videbatur posse agi ad dānnum vel dic etiam in act. iniuriarum
venire dānnum non vt dānnum vt in contrarijs sed vt contumeliam
vel causam contumelie. sic interdico vnde videntur ēe
mobilia occasione imobilium. vt. ff. de vi r vi. ar. l. i. s. si funduz
militet r dānnum datū in corpore serui r aliud dānnum datū a s
uo nō pteit actōe serui cor. nisi r animus sit corruptus r nunc sic
vt. ff. de ser. cor. in hoc iudicio sile ar. ff. de libera. le. l. pe. r. ff. de aqua
plu. ar. l. apud tibatium. s. aqua. ;

Agere posse in duobus casibus quoniam scilicet est arrox licet non in conu
meliam dñi. Item in qñ leuis in pumeliā dñi scilicet est. alias s.
ut in h. e. ferus. fm Jo. alij utrumq; erigunt ut agi possit secus i
libero ubi nō qñt qñt muiari pponēbat. ut. ff. e. l. eñ q. s. si ituria
q. Di liberos nō ambigit. ut. ff. e. l. si quis ex libertate
s. I quidem a
uam leno
torus dicit. auia tuā
este ancillam cum taq;
cōmanens hie sine cā
infamandi pcessit.
a. De cessit. i. in cau
sa nō pcessit. Accur.
b. Si p seueret pro
bando illam esse an
cillam
c. Agendi. forte qñ
actor erat illius ciui
tatis
d. Conuenit nō pzi
us. ut. s. de libe. causa
si ubi.

I qñ actio i.
accusatio.
Conueme
rang vt. s. e. l. i. iuriar
s. De more que di
ri. s. de accusa. l. pe. et
ent pena extraoz. sed
si ciuilitat ageret fm
qd iuraret habita tal
ratione vt in h. e. s. i.
summa. r. s. pena
b. Der pcuratores
speciale ppter nobili
tatem sic r. s. de pcur.
l. quicumq; r. autēf.
ibi posita. r. j. de dig. l.
qñens. l. xij. r. s. vbi
se. l. si. regulariter cō
tra. ff. de pu. iu. l. pe. s.
ad crimen

conuenit

S Imp. zeno. a. Alex.
I qñ iniuriar actō qm inter
priuata delicta pteris iuris
aut oēs cōnumerant a quib; libet
illustrib; vris militantis seu sine
cingulo pstitit; l. vxorib; eoz; vt li
beris masculini sexus l. filiis super
stitib; videlicet patrib; aut maritis
illustrib; vel si aduersus aliquā hō;
modi psonar; criminaliter fore mo
uetur. ipsos quidem q; sup; iniuria
querunt inscribere aliaq; oia que in
hō; modi causis de more pcedunt
soleniter obfuarē recerim. Li
cere autē illustri q; susatozi vel reo vt
virozi vel libris masculini sexus seu
filie itidem illustri; suspsticis causaz
iniuriarum in q; cunq; iudicio cōpe
tentī p pcuratores; criminaliter su
scipe vel mouet. sententiā iudice; l.
cum qui pcuratorem dedit. r. si ip
se non adesset iudicis sed cām per p
curatorem diceret. legib; pcurato
ita tñ vt nullus alius q; dem sibi au
deat vendicare. vel a nostro nomine
postulare. sed in ceteris mos iudici
orum qui hactenus obtinuit in poi
sterum fuerit intactus.